2

[image: image1.jpg]



Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.09.2024   №  706
с. Сямжа Вологодской области      

Об указании земельного участка, посредством которого обеспечивается доступ к образуемым земельным участкам

На основании заявления кадастрового инженера Игнатьевой Анны Игоревны от 13.08.2024 года (вх.№ 1265 от 15.08.2024 года), с целью постановки на государственный кадастровый учет вновь образуемых земельных участков, рукводствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 14.12.2021 N П/0592 «Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить, что осуществление доступа к одному из контуров с условным обозначением 35:13:0000000:147:ЗУ2(4) вновь образуемого многоконтурного  земельного участка  обеспечивается  посредством земельного участка  с кадастровым номером  35:13:0000000:126.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4.Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».
Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков
Приложение 
к постановлению Администрации

Сямженского муниципального округа
от 19.12.2023 № 821
Расписание
внутримуниципальных перевозок  пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в пределах административных границ Сямженского муниципального округа 
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Дни недели
	Время отправления



	
	
	
	туда
	обратно

	2
	с.Сямжа-д.Раменье
	Понедельник
	6:15
16:30
	7:00
17:15

	3
	с.Сямжа-д.Монастырская
	Среда
	6:00
16:30
	7:00
17:30

	4
	с.Сямжа-п.Согорки
	Вторник
	6:00
16:30
	7:00
17:30

	5
	с.Сямжа-д.Борок-1
	Четверг
	6:00
15:00
	7:00
16:00

	6
	с.Сямжа-п.Мирный
	Пятница
	6:15

16:30
	7:30

17:45

	7
	с.Сямжа-д.Голузино 
	Среда 
	6:00

16:30
	7:00

17:30
































